
ZARZĄDZENIE NR 3007/AKW/2024 

PRZEYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 12 lutego 2024 r.     

 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia obowiązku stosowania procedury  

zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm.1) oraz w związku z art. 69 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam Procedurę zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle (zwaną dalej 

Procedurą), określającą: 

1) cel, zakres oraz metodę zarządzania ryzykiem, 

2) zadania i obowiązki kierowników komórek organizacyjnych oraz osób zatrudnionych na samodzielnych 

stanowiskach, wyodrębnionych w strukturze Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, w tym Radców 

Prawnych zatrudnionych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle na podstawie umowy o pracę, 

 3) zadania i uprawnienia osoby wskazanej do koordynacji obszaru kontroli zarządczej, w szczególności 

procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do realizacji czynności określonych niniejszą Procedurą wprowadzam do stosowania oprogramowanie 

LEX Kontrola Zarządcza firmy Wolters Kluwer Sp. z o.o. 

§ 3. Procedurą zarządzania ryzykiem objęte są wszystkie dziedziny działania Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle i wszyscy pracownicy zatrudnieni w Urzędzie w celu realizacji wyznaczonych im zadań. 

§ 4. Koordynację Procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle powierzam 

pracownikowi Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zatrudnionemu na stanowisku ds. kontroli zarządczej 

i zobowiązuję go do jej systematycznego przeglądu i aktualizacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, osobom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach wyodrębnionych w strukturze 

organizacyjnej Urzędu, w tym Radcom Prawnym zatrudnionym w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle na 

podstawie umowy o pracę oraz pracownikowi Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zatrudnionemu na 

stanowisku ds. kontroli zarządczej.  

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 1534/AKW/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 2017 

r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia obowiązku stosowania procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie 

Miasta Kędzierzyn-Koźle (z późn. zm.3).  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie:                                                                                    PREZYDENT MIASTA                                                                              

Inspektor ds. kontroli zarządczej                                                                                      KĘDZIERZYN-KOŹLE 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle                                                                                      Sabina Nowosielska (-) 
Grażyna Bartoszuk (-)                                                                                                        

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz, U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872.  
3 Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzono zarządzeniem nr 1544/AKW/2017 z dnia 06.06.2017 r. oraz zarządzeniem nr 1659/AKW/2017 r. 


